ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Bắc Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đóng góp ý kiến đối với Đồ án Quy hoạch bảo quản, tu bổ, phục

hồi và phát huy giá trị di tích quốc gia đặc biệt

Khởi nghĩa Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Giấy mời số 63/GM-SVHTTDL ngày 15/5/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc dự Hội nghị đóng góp ý kiến đối với Đồ án Quy hoạch

bảo quản, tu bổ, phục hồi và phát huy giá trị di tích quốc gia đặc biệt Khởi nghĩa

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

 Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn, trân trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Tài chính - Kế

hoạch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban Chỉ huy quân sự; Công an

huyện; Hạt Kiểm lâm;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng Tài nguyên

và Môi trường;

- Các xã: Tân Hương, Hưng Vũ, Trấn Yên, Vũ Lăng, Vũ Lễ, Tân Lập,

Long Đống:

+ Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ;

+ Công chức Địa chính - Xây dựng, Văn hoá - Xã hội;

+ Trưởng các thôn và đại diện hộ dân nơi có di tích (do UBND xã mời giúp).

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 16/5/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 5, UBND huyện Bắc Sơn.

4. Nội dung làm việc

Xin ý kiến đối với Đồ án Quy hoạch bảo quản, tu bổ, phục hồi và phát huy

giá trị di tích quốc gia đặc biệt Khởi nghĩa Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công thực hiện

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

phục vụ cuộc họp.

2

- Các thành phần dự họp: Nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến tham gia góp ý đối

với Đồ án Quy hoạch.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- - Như thành phần;

- - CT, các PCT UBND huyện;

- - C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- - Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thanh Thịnh

		2024-05-15T14:33:53+0700

		2024-05-15T14:47:40+0700

		2024-05-15T14:47:40+0700

		2024-05-15T14:47:40+0700